2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2022
                                                                       № 2022
г. Вятские Поляны

О внесении изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 13.03.2018 № 421

Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Вятские Поляны от 13.03.2018 № 421 «О межведомственной комиссии по обеспечению поступления доходов в городской бюджет и по преодолению негативных тенденций в экономике города Вятские Поляны» (далее — межведомственная комиссия) (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Вятские Поляны от 24.04.2018 № 670, от 21.03.2019  № 346, от 24.01.2020 № 103, от 07.05.2021 № 663, от 09.08.2021 № 1207) следующее изменение:

Включить в состав межведомственной комиссии Паюрова Сергея Михайловича (по согласованию), начальника лесного отдела Вятскополянского лесничества.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Глава города Вятские Поляны
                                  В.А. Машкин

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист по

муниципальной статистики

отдела экономического

развития города                                                                            С.А. Саламатова